2025 roku włącznie wpłynęło jedno wadium uprawniające do uczestnictwa w przetargu 

na sprzedaż działki 260/6 w obrębie 7, 

3. z powodu nieprzystąpienia oferenta do licytacji ceny powyższej nieruchomości przetarg 

zakończył się wynikiem negatywnym, 

4. cena wywoławcza do przetargu została ustalona na kwotę: 120 000,00 zł  brutto 

(słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100), VAT zw. 

Informacja podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 

bip.tomaszow.miasta.pl w zakładce Nieruchomości przeznaczone do zbycia (sprzedaż, 

użytkowanie wieczyste) Informacje Prezydenta Miasta o rozstrzygniętych przetargach oraz